РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22 октября 2021 г.  № 27
с.Андросово

О признании утратившим силу распоряжение № 23 от 23.12.2019 г.
 «О виде расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг
 в сфере информационно-коммуникационных технологий»

	В соответствии с Приказом Минфина России от 6 июня 2019г. № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 23.12.2019г. № 23 «О виде расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационых технологий».
2. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава Андросовского сельсовета
              Железногорского района                                                                        Т.А. Будаева